[image: image1.png]

                              Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Сорок седьмое (внеочередное) заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.04.2013г. №51
       г.Троицк

О   внесении  изменений  в  решение  Собрания

депутатов  города  Троицка  от  21.04.2010  года
№36 «О   реестре  должностей   муниципальной

службы   в   органах   местного самоуправления

города Троицка»

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 28 июня 2007г. №153-ЗО «О реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области» и Уставом города Троицка
Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов города Троицка от 21.04.2010 года №36 «О реестре должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города  Троицка» следующие изменения:
· в группе «Высшая  должность» перечня  3 должностей муниципальной службы в администрации города Троицка слова «руководитель аппарата» заменить словами  «управляющий делами».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2013 года.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                                             В.В.Наренков
Глава города Троицка                                                                                    В.А.Щёкотов

_1129576187.bin